Version 1 du 26 novembre 2013

10 CHATEAU-THIERRY <> PARIS

N’oubliez pas de vous reporter aux renvois ci-dessous

Horaires valables du 15 décembre 2013 au 12 juillet 2014 et du 25 aoiit au 13 décembre 2014

Lundi & vendredi

Pour ma sécurité et la régularité, lun | Lun | Lun | Llun | Lun | Lun | Llun | Lun | Lun | lun | Mar lun | Lun | Lun | Lun | Lun | Lun | Lun | Lun | Lun | Llun | Lun | Lun | Llun | Lun | Lun | Lun | Lun | Lun | Lun | Lun | Lun | Llun
jie suis & bord du train 1 minute a a a a a a a a a a a Lun a a a a a a a a a a a a a a a a a a a a a a
avant le départ Ven | Ven | Ven | Ven | Ven | Ven | Ven | Ven | Ven | Ven | Ven Ven | Ven | Ven | Ven | Ven | Ven | Ven | Ven | Ven | Ven | Ven | Ven | Ven | Ven | Ven | Ven | Ven | Ven | Ven | Ven | Ven | Ven
L K 2)
™ ™ TER ™ ™ TER ™ ™ TER TN TER TER ™ TN TER ™ ™ TER ™ ™ TER ™ ™ TER ™ TER ™ TER ™ ™ TER TN ™ ™
BAR-LE-DUC 11.33 13.33 19.37
Saint-Dizier 06.36 07.37 09.37 15.37 17.37
Vitry-le-Frangois 06.58 07.58 09.58 11.58 13.58 15.58 17.58 20.03
Chélonsen-Champagne 05.16 06.13 07.16 08.15|08.16 10.16 12.16 14.16 16.16 17.16 18.16 20.21
arce‘s@ RE'MS
Epernay 05.35 06.33 07.32 08.33|08.33 10.37 12.33 14.33 16.32 17.33 18.32 20.37
Dormans 06.48 07.47 08.47|08.47 12.48 16.47 17.47 18.47
acces® CHATEAU-THIERRY [05.04(05.34(06.01(06.04/06.34/07.01|07.04|07.34/08.01|08.04/09.01/09.01|09.04(10.04(11.01(11.04(12.04(13.02/13.04/14.04/15.01/15.04(16.04(17.01|17.04|18.01|18.04(19.01(19.04/20.04|21.01|21.04|22.04|23.04
Chézy-sur-Marne | 05.10|05.40 06.10|06.40 07.10|07.40 08.10 09.10{10.10 11.10{12.10 13.10{14.10 15.10{16.10 17.10 18.10 19.10{20.10 21.10]22.10/23.10
Nogent'Artaud-Charly [05.14 |05.44 06.14|06.44 07.14|07.44 08.14 09.14|10.14 11.14|12.14 13.14|14.14 15.14|16.14 17.14 18.14 19.14|20.14 21.14|22.14|23.14
La Ferté-sous-Jouarre | 05.2705.57 06.27|06.57 07.27(07.57 08.27 09.27(10.27 11.27(12.27 13.27|14.27 15.27(16.27 17.27 18.27 19.27(20.27 21.27(22.27|23.27
Meaux |05.44|06.14 06.44|07.14 07.44|08.14 08.44 09.44|10.44 11.44|12.44 13.44|14.44 15.44|16.44 17.44 18.44 19.44|20.44 21.44|22.44|23.44
acces® PARIS-EST |06.09/06.39|06.53/07.09/07.39/07.53/08.09/08.39/08.53|09.09/09.53|09.53/10.09/11.09|11.53/12.09(13.09(13.53(14.09|15.09/15.53(16.09/17.09(17.53/18.09/18.53/19.09/19.53|20.09/21.09|21.54|22.09/23.09|00.09
Numéro de circulation | 117100]117104|839110{117108[117112[839112{117116|117120(839116117124|839120|839118[117128|117132(839122| 117136 117140839104/ 117144[117148[839106|117152| 117156839126 | 117160839128 |117164|839130(117168|117172|839108|117176[117180| 117184

TER Transport Express Régional
TN TRANSILIEN

@ Ces horaires sont donnés sous réserve de toutes modifications.
acces® 0890 640 650 (0,11€ TTC/mn depuis un poste fixe)
www.accesplus.sncf.com
@ Ne circule pas les 26 décembre 2013, 2 janvier,
2 et 9 mai et le 12 novembre.

© Circule aussi les 26 décembre 2013, 2 janvier,
2 et 9 mai et le 12 novembre.



Version 1 du 26 novembre 2013

N’oubliez pas de vous reporter aux renvois ci-dessous

10 CHATEAU-THIERRY <> PARIS

Horaires valables du 15 décembre 2013 au 12 juillet 2014 et du 25 aoiit au 13 décembre 2014

Samedi
Pour ma sécurité et la régularité,
je suis & bord du train T minute Sam | Sam | Sam | Sam | Sam | Sam | Sam | Sam | Sam | Sam | Sam | Sam | Sam | Sam | Sam | Sam | Sam | Sam | Sam | Sam | Sam | Sam | Sam | Sam | Sam
avant le départ
™ ™ TER ™ ™ TER ™ TN TER ™ ™ TER ™ ™ TN ™ TER ™ ™ ™ ™ TER ™ ™ ™
BAR-LE-DUC 09.33 11.33 19.37
SaintDizier 07.37 15.37
Vitry-le-Francois 07.58 09.58 11.58 15.58 20.03
Chélons-en-Champagne 06.13 08.16 10.16 12.16 16.16 20.21
acces® REIMS
Epernay 06.33 08.33 10.37 12.33 16.32 20.37
Dormans 06.48 08.47 12.48 16.47
acces® CHATEAU-THIERRY |05.04/06.04/07.01/07.04/08.04 09.01/09.04 10.04 11.01|11.04(12.04(13.02|13.04(14.04(15.04(16.04/17.01/17.04/18.04 19.04/20.04/21.01|21.04/22.04 23.04
Chézy-sur-Marne | 05.10|06.10 07.10/08.10 09.10/10.10 11.10/12.10 13.10/14.10/15.10{16.10 17.10/18.10{19.10/20.10 21.10/22.10/23.10
Nogent!'Artaud-Charly |05.14|06.14 07.14/08.14 09.14/10.14 11.14/12.14 13.14|/14.14|15.1416.14 17.14/18.14|19.14/20.14 21.14122.14/23.14
La Ferté-sousJouarre |05.27|06.27 07.27/08.27 09.27/10.27 11.2712.27 13.2714.27|15.27 116.27 17.27118.27(19.2720.27 21.27|22.2723.27
Meaux | 05.44 | 06.44 07.4408.44 09.44110.44 11.44112.44 13.44 14.44/15.4416.44 17.44118.44/19.44 20.44 21.44|22.4423.44
acces® PARIS-EST |06.0907.09/07.53/08.09 09.09/09.53 10.09/11.09/11.53/12.0913.09 13.53/14.09 15.09/16.0917.09/17.53/18.09 19.09/20.09 21.09/21.5422.0923.09 00.09
Numéro de circulation |117100[117108]839112]117116]117124]839118[117128[117132(839102[117136] 117140[839104| 117144 ] 117148117152 | 117156839126 117160[ 117164[ 117168 | 117172]839108] 117176 117180[ 117184
Dimanche et Fétes
Pour ma sécurité et la régularité, Dim | Dim | Dim | Dim | Dim | Dim | Dim | Dim | Dim | Dim | Dim | Dim | Dim | Dim | Dim | Dim | Dim | Dim | Dim | Dim | Dim | Dim | Dim
je suis & bord dL;fvrs;r; Ii gwér:;r; fé?(tes féet;s féet;s féis fé?;s féet;s féet;s fé?;s féet;s {éet;s féet;s fé?;s féet;s féet;s féet;s féet;s {éet;s féet;s fé?;s féet;s féet;s féetés féet:es TER Transport Express Régional
TN TRANSILIEN
BARLEDUC ™ | N JTERJ TN J TR TN | TN IIE:3 ™ | N ] TN J TN TR TN JTER TN | TN | TER | TN 1;527 ™ ™| @ Ces horaires sont donnés sous réserve de foutes modifications.
SaintDiier 0737 ’ 15.37 18.37 ’ acces® 0890 640 650 (0,11€ TTC/mn depuis un poste fixe)
Vitryle-Francois 07.58 11.58 15.58 18.58 20.03 www.accesplus.sncf.com
Chélons-en-Champagne 08.16 10.16 12.16 16.16 17.16 19.16 20.21
acces® REIMS
Epernay 08.33 10.37 12.33 16.32 17.33 19.32 20.37
Dormans 08.47 12.48 16.47 17.47 19.47
acces® CHATEAU-THIERRY |06.04(08.04(09.01(10.04(11.01/11.04/12.04/13.0213.04|14.04|15.04(16.04(17.01|17.04(18.01|18.04/19.04/20.01(20.04|21.01|21.04|22.04|23.04
Chézy-sur-Marne |06.10|08.10 10.10 11.10/12.10 13.10/14.10{15.10{16.10 17.10 18.10/19.10 20.10 21.10/22.10{23.10
Nogent!'Artaud-Charly [06.14|08.14 10.14 11.14|12.14 13.14|14.14|15.14|16.14 17.14 18.14|19.14 20.14 21.14|22.14|23.14
La Ferté-sous-Jouarre |06.27|08.27 10.27 11.27(12.27 13.27(14.27(15.27|16.27 17.27 18.27(19.27 20.27 21.27|22.2723.27
Meaux | 06.44 |08.44 10.44 11.44|12.44 13.44|14.44|15.44|16.44 17.44 18.44|19.44 20.44 21.44|22.44|23.44
acces® PARIS-EST |07.09(09.09/09.53/11.09/11.53/12.09/13.09(13.53/14.09(15.09/16.09/17.09|17.53/18.09|18.53/19.09/20.09|20.53/21.09|21.54/22.09|23.09/00.09
Numéro de circulation | 117108]117124|839118]117132[839124]117136| 117140839104 ] 117144[117148] 117152 [ 117156[ 839126 | 117160839128 | 117164| 117168] 839132 [ 117172839108 | 117176 | 117180[ 117184




Version 1 du 26 novembre 2013

N’oubliez pas de vous reporter aux renvois ci-dessous

10 PARIS = CHATEAU-THIERRY

Horaires valables du 15 décembre 2013 au 12 juillet 2014 et du 25 aoiit au 13 décembre 2014

Lundi & vendredi

Pour ma sécurité et la régularité, Lun | Lun | Lun | Lun | Lun | Lun | Lun | Lun | Lun | Lun | Lun | Lun | Lun | Lun | Lun | Lun | Lun | Lun | Lun | Lun | Lun | Llun | Lun | Lun | Lun | Lun | Lun | Lun lun | Lun | Lun lun | Lun | Lun
jie suis & bord du train 1 minute a a a a a a a a a a a a a a a a a a a a a a a a a a a a Ven | a a a Ven | @ a a
avant le départ Ven | Ven | Ven | Ven | Ven | Ven | Ven | Ven | Ven | Ven | Ven | Ven | Ven | Ven | Ven | Ven | Ven | Ven | Ven | Ven | Ven | Ven | Ven | Ven | Ven | Ven | Ven | Jeu Ven | Ven | Jeu Ven | Ven | Ven
3]
™ TER TER ™ TER ™ TER ™ ™ TER ™ ™ TER ™ ™ TER ™ ™ TER ™ TN TER ™ ™ TER ™ ™ TER TER ™ ™ TER TER ™ ™ ™
acces® PARIS-EST |05.51 06.36|06.51/07.36/07.51/08.36/08.51/09.51/10.36({10.51/11.51{12.36/12.51|13.51({14.36/14.51|{15.51/16.36(16.51(17.21|17.36(/17.51/18.21{18.36/18.51{19.21({19.36/19.36/19.51/20.51|21.36(21.36/21.51|22.51|23.51
Meaux [06.16 07.16 08.16 09.16]10.16 11.16]12.16 13.16|14.16 15.16|16.16 17.16|17.46 18.16|18.46 19.16(19.46 20.16|21.16 22.16|23.16|00.16
La Ferté-sous-Jouarre | 06.32 07.32 08.32 09.32]10.32 11.32{12.32 13.32|14.32 15.32]16.32 17.33]18.02 18.32(19.02 19.32{20.02 20.32|21.32 22.32|23.32|00.32
Nogent'Artaud-Charly | 06.45 07.45 08.45 09.45/10.45 11.45/12.45 13.45]14.45 15.45/16.45 17.46|18.15 18.45/19.15 19.45|20.15 20.45|21.45 22.45|23.45|00.45
Chézy-sur-Marne | 06.49 07.49 08.49 09.49|10.49 11.49112.49 13.49(14.49 15.49(16.49 17.50{18.19 18.49(19.19 19.49(20.19 20.49(21.49 22.49(23.4900.49
acces® CHATEAU-THIERRY |06.56/06.59(07.24(07.56(08.24/08.56(09.24|09.56|10.56|11.24(11.56|12.56|13.24(13.56|14.56(15.24(15.56(16.56|17.24/17.56|18.26|18.31|18.56|19.26|19.31|19.56(20.26(20.31(20.31|20.5621.5622.24|22.24|22.56|23.56|00.56
Dormans 07.11]07.38 08.38 13.38 17.38 18.44 19.44 20.44|20.44
Epernay 07.24|07.52 08.52 09.48 11.51 13.52 15.52 17.52 18.59 19.59 20.59|20.59 22.52|22.52
acces® REIMS 07.57
Chélonsen-Champagne 08.10 09.10 10.08 12.10 14.10 16.10 18.10 19.14 20.16 21.14|21.16 23.08|23.10
Vitry-le-Francois 08.28 09.28 12.28 14.28 16.28 18.28 20.34 21.33 23.28
SaintDizier 08.46 14.46 16.46 20.52 21.52
BAR-LE-DUC 09.52 12.52 18.52 23.52
Numéro de circulation [117101[838501|839115(117105|839101(117109(839117(117113|117117(839105|117121(117125|839123[117129|117133|839125|117137(117141(839107(117145(117149(839127 (117153117157 |839129|117161|117165|839133(839131|117169(117173|839137(839109(117177(117181 (117185

TER Transport Express Régional
TN TRANSILIEN

@ Ces horaires sont donnés sous réserve de foutes modifications.

acces® 0890 640 650 (0,11€ TTC/mn depuis un poste fixe)
www.accesplus.sncf.com

© Circule jusqu'au 3 juillet et & partir du 25 aodt.




Version 1 du 26 novembre 2013

N’oubliez pas de vous reporter aux renvois ci-dessous

10 PARIS = CHATEAU-THIERRY

Horaires valables du 15 décembre 2013 au 12 juillet 2014 et du 25 aoiit au 13 décembre 2014

Samedi
Pour ma sécurité et la
régularité, je suis & bord Sam | Sam | Sam | Sam | Sam | Sam | Sam | Sam | Sam | Sam | Sam | Sam | Sam | Sam | Sam | Sam | Sam | Sam | Sam | Sam | Sam | Sam | Sam | Sam | Sam | Sam | Sam
du train 1 minute
avant le départ
TN TER ™ ™ TER ™ ™ TER ™ ™ TER TN ™ TER IDF ™ TER ™ TN TER ™ ™ TER ™ ™ ™ ™
acces® PARIS-EST |05.51 06.5107.5108.36/08.5109.51/10.36/10.51/11.5112.36 12.51/13.51 14.51/15.51/16.36/16.51/17.51/18.36 18.51/19.5120.36 20.51 21.51 22.51/23.51
Meaux | 06.16 07.16/08.16 09.16/10.16 11.16/12.16 13.1614.16 15.16/16.16 17.16/18.16 19.16/20.16 21.16/22.16/23.16 00.16
La Ferté-sous-Jouarre |06.32 07.32/08.32 09.32{10.32 11.32{12.32 13.32/14.32 15.32{16.32 17.33/18.32 19.32/20.32 21.32{22.32/23.32/00.32
Nogent!'Artaud-Charly | 06.45 07.45/08.45 09.45/10.45 11.45/12.45 13.4514.45 15.45/16.45 17.4618.45 19.45/20.45 21.45|22.4523.45 00.45
Chézy-sur-Marne | 06.49 07.49|08.49 09.49|10.49 11.49(12.49 13.49|14.49 15.49(16.49 17.50{18.49 19.49|20.49 21.49|22.4923.4900.49
a2cces® CHATEAU-THIERRY 06.56/06.59 07.56 08.56/09.24/09.56/10.56|11.24(11.56/12.56/13.24 13.56|14.5615.56|15.56 16.56/17.24 17.56/18.56/19.31/19.5620.56/21.24 21.56 22.5623.56/00.56
Dormans 07.11 09.38 13.38 16.08 17.38 19.44 21.38
Epernay 07.24 09.52 11.51 13.52 16.22 17.52 19.59 21.52
acces® REIMS 07.57 16.47
Chalons-en-Champagne 10.10 12.10 14.10 18.10 20.16 22.08
Vitry-le-Francois 10.28 12.28 14.28 18.28 20.34
Saint-Dizier 12.46 14.46 20.52
BAR-LE-DUC 10.52 18.52
Numéro de circulation | 117101]838501/117105] 117109 (839103117113 |117117839121[117121]117125(839123 | 117129117133 838503 117137[ 117141839107| 117145 117153839129 | 117161/ 117169|839135 117173 117177 [ 117181117185
Dimanche et Fétes
Pour ma sécurité ef la Dim | Dim | Dim | Dim | Dim | Dim | Dim | Dim | Dim | Dim | Dim | Dim | Dim | Dim | Dim | Dim | Dim | Dim | Dim | Dim | Dim | Dim | Dim
4 g e et et et et et et et et et et et et et et et et et et et et et et et L.
regu/an;eu, ,{,Z,s: I; ?nf:]?]rrg fetes | fétes | fétes | fates | fates | fates | fétes | fétes | fétes | fates | fates | fates | fétes | fétes | fétes | fates | fates | fates | fétes | fétes | fétes | fates | fates TER Transport Express Régional
avant le départ TN TRANSILEN
TN TER ™ TER ™ ™ TER ™ ™ ™ ™ TER ™ ™ TER ™ ™ TER TN ™ TER ™ TN . ; , " .
acces® PARIS-EST [06.51/08.36(08.51(10.36(10.51(11.51(12.36(12.51(13.51|14.51/15.51({16.36(16.51(17.51|18.36/18.51/19.51|20.36(20.51|21.51(22.36/22.51(23.51 @ Ces horaires sont donnés sous réserve de toutes modifications.
Meaux |07.16 09.16 11.16/12.16 13.16|14.16|15.16|16.16 17.16|18.16 19.16]20.16 21.16|22.16 23.16/00.16 acces® 0890 640 650 (0,11€ TTC/mn depuis un poste fixe)
La Ferté-sous-Jouarre |07.32 09.32 11.32(12.32 13.32/14.32{15.32|16.32 17.33/18.32 19.32{20.32 21.32|22.32 23.32/00.32 www.occesplus.sncf.com
Nogent!'Artaud-Charly [07.45 09.45 11.4512.45 13.45|14.45/15.45]16.45 17.46|18.45 19.45/20.45 21.45|22.45 23.45/00.45
Chézy-sur-Marne | 07.49 09.49 11.49(12.49 13.49|14.49(15.49|16.49 17.50/18.49 19.49|20.49 21.4922.49 23.49/00.49
acces® CHATEAU-THIERRY |07.56|09.24(09.56(11.24(11.56(12.56/13.24/13.56|14.56|15.56|16.56|17.24(17.56|18.56(19.31(19.56(20.56(21.24(21.56(22.56|23.24|23.56|00.56
Dormans 09.38 13.38 17.38 19.44 21.38
Epernay 09.52 11.52 13.52 17.52 19.59 21.52 23.52
a[cés@ RE'MS
Chélons-en-Champagne 10.10 12.08 14.10 18.10 20.16 22.08 00.08
Vitry-le-Francois 10.28 14.28 18.28 20.34
Saint-Dizier 14.46 20.52
BAR-LE-DUC 10.52 18.52
Numéro de circulation | 117105[839103[117113[839119[117121[117125[839123[117129[117133[117137[ 117141839107 [117145] 117153 |839129[ 117161[ 117169[ 839135 117173[117177[839139| 117181 [ 117185




